
Data Entrevista: 25/04/2023

Horário: 08:30hs

Endereço: Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia

          Av. Dr. Dante Pazzanese, 500

          CEP: 04012-180 – Vila Mariana – São Paulo – SP

          RECURSOS HUMANOS - FAJ - PRÉDIO TORRE - 5º ANDAR

CLASS. INSC. RG DATA HORA 

1 7 460724915 20/04/2023 08:30

RG

294698954

2718255

435762849

270256787

456048030

17936492

288748268

476908048

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

MENDES GUIEIRO

CARVALHO

NÃO COMPARECEU 

NÃO COMPARECEU 

ISABELLA

MIRLEY

RAYSSA BEATRIZ

SIMARA

SORAIA

         Ao apresentar-se para a realização da entrevista o candidato deverá apresentar:

· Documento original com foto

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA POR ORDEM ALFABÉTICA

Os candidatos classificados e convocados  para realização das Entrevistas que não 

comparecerem na data abaixo relacionada, serão automaticamente considerados 

desclassificados. 

SÃO PAULO, 20 DE ABRIL DE 2023.

CANDIDATOS QUE NÃO COMPARECERAM PARA PROVA OBJETIVA

RECURSOS HUMANOS

APRESENTAR-SE COM NO MÍNIMO 15 MINUTOS DE ANTECEDÊNCIA

SOBRENOME

FERNANDA SIVIDAL MARCHIORI

NOME

RECURSOS HUMANOS

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO - 012/2023B

FONOAUDIOLOGO 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA 

NÃO COMPARECEU 

CLASSIFICAÇÃONOME SOBRENOME

DA SILVA FILHOEDINALDO ANTONIO

2

3

9

6

1

INSC.

4 BIANCA

ALBANO PEREIRA DD 

OLIVEIRA

8

5

ONUKI DE MOURA

MUNHOZ

BORTOLETTO

ALVES DE SOUZAVIVIANE

Fundação Adib Jatene


