

#### **RECURSOS HUMANOS**

## RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL

### PROCESSO SELETIVO - 012/2023B

#### FONOAUDIOLOGO

### EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

### Ao apresentar-se para a realização da entrevista o candidato deverá apresentar:

· Documento original com foto

Data Entrevista: 25/04/2023

Horário: 08:30hs

Endereço: Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia

Av. Dr. Dante Pazzanese, 500

CEP: 04012-180 - Vila Mariana - São Paulo - SP

RECURSOS HUMANOS - FAJ - PRÉDIO TORRE - 5º ANDAR

Os candidatos classificados e convocados para realização das Entrevistas que não comparecerem na data abaixo relacionada, serão automaticamente considerados desclassificados.

SÃO PAULO, 20 DE ABRIL DE 2023.

#### **RECURSOS HUMANOS**

## APRESENTAR-SE COM NO MÍNIMO 15 MINUTOS DE ANTECEDÊNCIA

# CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA POR ORDEM ALFABÉTICA

CLASS.	INSC.	NOME	SOBRENOME	RG	DATA	HORA
1	7	FERNANDA	SIVIDAL MARCHIORI	460724915	20/04/2023	08:30

## CANDIDATOS QUE NÃO COMPARECERAM PARA PROVA OBJETIVA

INSC.	NOME	SOBRENOME	RG	CLASSIFICAÇÃO	
4	BIANCA	ALBANO PEREIRA DD OLIVEIRA	294698954	NÃO COMPARECEU	
8	EDINALDO ANTONIO	DA SILVA FILHO	2718255	NÃO COMPARECEU	
2	ISABELLA	MENDES GUIEIRO	435762849	NÃO COMPARECEU	
3	MIRLEY	CARVALHO	270256787	NÃO COMPARECEU	
9	RAYSSA BEATRIZ	ONUKI DE MOURA	456048030	NÃO COMPARECEU	
6	SIMARA	MUNHOZ	17936492	NÃO COMPARECEU	
1	SORAIA	BORTOLETTO	288748268	NÃO COMPARECEU	
5	VIVIANE	ALVES DE SOUZA	476908048	NÃO COMPARECEU	